内蒙古自治区政府采购框架协议直接选定合同

合同名称：杭锦旗教育体育局操作系统直接选定采购合同

合同编号：NMGKCHT-150625-202512276000

甲方：杭锦旗教育体育局

乙方：内蒙古亿科商贸有限公司

合同金额(元)：518.00

人民币大写：伍佰壹拾捌元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《政府采购

框架协议采购方式管理暂行办法》等相关法律、法规的规定以及{2025鄂尔多斯市政府采购中心

操作系统开放式（NMG-KJXY-20250322150601000002）}的约定签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

序号 类型 产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

操作系统, 银河麒麟, 银
河麒麟桌面操作系统V1
0, 银河麒麟桌面操作系
统V10分类:桌面操作系
统
系统类型:银河麒麟

[...]

，响应的产品须在“中
国信息安全测评中心(h
ttps://www.itsec.g
ov.cn/aqkkcp/)”和“
国家保密科技测评中心(
http://www.nsstec
.org.cn/tzgg/index.
shtml)”官方网站发布
的“安全可靠测评结果
公告”内。
其他要求:操作系统须符
合《财政部 工业和信息
化部关于印发<操作系
统政府采购需求标准(2
023年版)>的通知》(
财库(2023)34号)中《
桌面操作系统政府采购
需求标准》加“*”指标

要求。

合计 （大写）: 伍佰壹拾捌元整 (小写):￥518.00元

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起10个日历天内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇。

三、货物的包装、发运及运输

1.乙方对其交付的货物，涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准
（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防
震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。